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i SIECON Consulting

Siecon

Actividad empresarial:
Construccidn

Representante:
Arturo Munoz

XX artu ro.munoz@siecon.com.mx

G (55) 4450-4692

La Alternativa Inteligente de Rehidratacion

Actividad empresarial:
Purificacion de agua

Representa nte:
Jimena Lorenzo

XX jimena.lorenzo77@gmail.com

e (55) 3040-2412
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Grupo INFOS

Actividad empresarial:
Comercio al por mayor de equipo y accesorios de computo

Representante:
Enrique Smith

enrique.smith@grupoinfos.com.mx

€3 (733) 1166435

IPADE

BUSIMESS SCHOOL

IPADE

Actividad empresarial:
Educacion

Representante:
Alfredo Garcia

Alfredo.garcia@itconsulto.com

€1 (99) 82919187 9w
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JAYE, Seguridad Privada S de RL

Actividad empresarial:
Seguridad privada

Representante:
Jorge Cruz

XX armando.rosete@juridicoifa.com.mx

€ (5539622759

i

IECAQUIF

IDECAQUIF

Actividad empresarial:
Farmacia y laboratorio

Representante:
Alicia Ruiz

XX alicia_ruiz@idecaquif.com

G (55) 5435-2602 @
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CUBOEstratéegico
Cansultora - Capacitacian - Coaching

CUBO Etratégico

Actividad empresarial:
Consultoria, Capacitacion, Coaching

Representante:
Hugo Alvarado

hugo.alvarado@cuboestrategico.com

€} (5554523026

Abastecedora Industrial

Actividad empresarial:
Soluciones eléctricas

Representante:
Calixto Alvarez

XX) c.alvarez@grupocafral.com.mx
G (442) 2755261
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Agradecemos a
COPARMEX Querétaro
por ser parte de
Potencializadora de Negocios

Contacto COPARMEX Ciudad de México

Ana Sofia Roces Munguia
Atencion a Alcaldias Empresariales, Comisiones de Trabajo y
Eventos Institucionales

comisiones@coparmexcdmx.org.mx

5515-2510
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www.coparmexcdmx.org.mx
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